
Uchwała Nr II/14/2015
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego "EKO-
PRZYSZŁOŚĆ" na rok 2015.

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z a art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.), § 13 ust. 4 Statutu Związku Międzygminnego "EKO-
PRZYSZŁOŚĆ" (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) oraz § 6 ust. 1 załącznika nr 
1 do uchwały z dnia 13 grudnia 2012 r. o nr VII/35/2012 w sprawie uchwalenia Regulaminu Pracy Komisji 
Rewizyjnej Związku Międzygminnego "EKO - PRZYSZŁOŚĆ" z siedzibą w Nowej Soli

uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" 
z siedzibą w Nowej Soli na rok 2015, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Związku Międzygminnego 
"EKO-PRZYSZŁOŚĆ".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EC7A8333-B273-41C7-87E0-109C3E91732E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/14/2015

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-

PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 12 lutego 2015 r.

LP. TERMIN TEMATYKA POSIEDZEŃ POSIEDZENIE ZWOŁUJE
1. STYCZEŃ 1. Ukonstytuowanie się Komisji 

Rewizyjnej,
2. Przygotowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2015 r.

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
Międzygminnego

"EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

2. KWIECIEŃ 1. Wypracowanie opinii z wykonania 
budżetu za rok 2014,
2. Przygotowanie wniosku o udzielenie 
absolutorium Zarządowi Związku.
3. Przeprowadzenie kontroli z zakresu 
działalności Biura Związku
- Referat Finansowo - Księgowy
(Ściągalność opłat, windykacja)

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

3. MAJ 1. Przyjęcie protokołu z kontroli 
Referatu FK,
2. Przeprowadzenie kontroli z zakresu 
działalności Biura Związku
- Referat Ochrony Środowiska
(Organizacja i funkcjonowanie 
wszystkich PSZOKów na terenie 
Związku - komisja wyjazdowa)

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

4. LISTOPAD 1. Przyjęcie protokołu z kontroli 
Referatu ROŚ,
2. Przygotowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2016 r.,
3. Przygotowanie sprawozdania 
z działalności Komisji Rewizyjnej za 
2015r.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą:

1. Pan Grzegorz Doszel - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej,

2. Pan Paweł Jagasek - Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej,

3. Pani Elżbieta Rahnefeld - Sekretarz Komisji Rewizyjnej.

Komisji Rewizyjna zajmuje się skargami i wnioskami przekazywanymi przez Zgromadzenie Związku 
Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" do rozpatrzenia, a nie ujętymi w planie pracy.

W przypadkach nadzwyczajnych Komisja Rewizyjna odbywa posiedzenia w innym terminie.

Id: EC7A8333-B273-41C7-87E0-109C3E91732E. Podpisany Strona 1




